---Item ----- Quantidade Apr. ----------------- D i s c r i m i n a c a o ----------------- Marca/Fabricante Vlr. Unit. -------Total

1 15.200,00 FR ACIDO VALPROICO 250MG/5ML APRES. CX/50 FR 100ML (G)

Registro no M.S.: 1134301420048

(OITO REAIS E VINTE CENTAVOS)

(CENTO E VINTE E QUATRO MIL E SEISCENTOS E QUARENTA REAIS) HIPOLABOR-M(MG) 8,20 124.640,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

5 2.246.400,00 CPR AMITRIPTILINA 25 MG APRES. CX/200 CPRS

Registro no M.S.: 1029802250053

(QUATRO CENTAVOS)

(OITENTA E NOVE MIL E OITOCENTOS E CINQUENTA E SEIS REAIS) CRISTALIA-S(SP) 0,04 89.856,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

7 624.000,00 CPR BIPERIDENO 2MG APRES. CX/200 CPRS

Registro no M.S.: 1029805990031

(TRINTA E SEIS CENTAVOS)

(DUZENTOS E VINTE E QUATRO MIL E SEISCENTOS E QUARENTA REAIS) CRISTALIA-S(SP) 0,36 224.640,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

10 1.523.200,00 CPR CARBAMAZEPINA 200 MG APRES. CX/500 CPRS (G)

Registro no M.S.: 1134302080021

(DEZESSEIS CENTAVOS)

(DUZENTOS E QUARENTA E TRES MIL E SETECENTOS E DOZE REAIS) HIPOLABOR-M(MG) 0,16 243.712,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

12 10.240,00 FR CARBAMAZEPINA 2 % APRES. CX/50 FR 100ML (G)

Registro no M.S.: 1134302030049

(NOVE REAIS E DOZE CENTAVOS)

[...]

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

19 998.400,00 CPR CLORPROMAZINA 100MG APRES. CX/200 CPRS

Registro no M.S.: 1029802260245

(TRINTA E CINCO CENTAVOS)

(TREZENTOS E QUARENTA E NOVE MIL E QUATROCENTOS E QUARENTA

REAIS) CRISTALIA-S(SP) 0,35 349.440,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

24 2.400,00 AMP DEXTROCETAMINA 50MG/ML APRES. CX/25 AMP 10ML (S)

Registro no M.S.: 1029802130104

(NOVENTA REAIS)

[...]

PROCESSO No 181/2025 (SRP)

PREGAO ELETRONICO No. 031/2025 (SRP)

Abertura: 10/07/2025 Hora: 08:00

Tipo: ITEM

Objeto: MEDICAMENTOS

---Item ----- Quantidade Apr. ----------------- D i s c r i m i n a c a o ----------------- Marca/Fabricante Vlr. Unit. -------Total

(DUZENTOS E DEZESSEIS MIL REAIS) CRISTALIA-S(SP) 90,00 216.000,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

38 2.246.400,00 CAP FLUOXETINA 20 MG APRES. CX/300 CPRS (G)

Registro no M.S.: 1256802830068

(SEIS CENTAVOS)

(CENTO E TRINTA E QUATRO MIL E SETECENTOS E OITENTA E QUATRO

REAIS) PRATI DONAD(PR) 0,06 134.784,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

41 686.400,00 CPR HALOPERIDOL 5MG APRES. CX/200 CPRS

Registro no M.S.: 1029800200253

(DEZ CENTAVOS)

(SESSENTA E OITO MIL E SEISCENTOS E QUARENTA REAIS) CRISTALIA-S(SP) 0,10 68.640,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

56 224.640,00 CPR NORTRIPTILINA 50MG APRES. CX/30 CPRS (I) (G)

Registro no M.S.: 1235201910048

(UM REAL E VINTE E NOVE CENTAVOS)